DECRETO n.° 27.517, de 03 de janeiro de 2007

Torna sem efeito o Decreto que menciona.

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,
D E C R E T A:

Art. 1.° Torna sem efeito o Decreto n.° 21.091 de 21 de fevereiro de 2002.
Art. 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 03 de janeiro de 2007 – 442.° de Fundação da Cidade

CESAR MAIA

D.O.RIO de 04.01.2007